
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ятнадцята сесія, дев'яте пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня 2022 року                        м.Надвірна 
№ 1262-15/2022 

 

Про прийняття в комунальну власність 
Надвірнянської міської ради та передачу 

на баланс Управлінню освіти 

Надвірнянської міської ради 

матеріальних цінностей 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Господарським кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи висновок постійної комісії 
міської ради з питань планування, бюджету, майна і власності міська рада 

 

в и р і ш и л а : 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Надвірнянської міської ради, матеріальні 
цінності, передані громадською організацією ДЕСПРО (ГО ДЕСПРО, Київ, Україна), згідно 

додатоку 1. 

 

2. Передати безоплатно з балансу Надвірнянської міської ради на баланс Управління освіти 

Надвірнянської міської ради матеріальні цінності, зазначені в пункті 1 даного рішення. 
 

3. Затвердити склад комісії з приймання–передачі матеріальних цінностей згідно додатку 2. 

 

4. Комісії провести передачу матеріальних цінностей з балансу Надвірнянської міської ради 

на баланс Управління освіти Надвірнянської міської ради в порядку, передбаченому чинним 

законодавством України. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 
бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

Міський голова                                                                             Зіновій АНДРІЙОВИЧ 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 


